
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01.07.2025                                     г. Мичуринск                                            №   1589

Об организации движения авто-
транспорта на территории горо-
да Мичуринска

       В связи с необходимостью проведения городского праздника Альфа День
на Площади Ленина по адресу: Тамбовская область, город Мичуринск, ул. Со-
ветская (в районе домов № 292-294), администрация города Мичуринска
Тамбовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Отменить действие дорожного знака «Пешеходная зона» на ул. Совет-
ской на время заезда и выезда транспортных средств в районе домов № 292 -
294.

2.Разрешить ООО «Юник» заезд и выезд транспортных средств к месту
проведения городского праздника Альфа День на Площади Ленина по адресу:
Тамбовская область, город Мичуринск, ул. Советская (в районе домов № 292-
294) 03.07.2025 с 12:00 до 15:00.

3.Рекомендовать начальнику отдела государственной инспекции безопас-
ности дорожного движения Отдела Министерства внутренних дел Российской
Федерации по городу Мичуринску Никульшину А.С. осуществить необходи-
мые мероприятия по организации безопасности дорожного движения.
        4. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте адми-
нистрации города Мичуринска Тамбовской области.
        5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
и.о. заместителя главы администрации города Чуприкову Е.В.

Глава города Мичуринска
Тамбовской области                                                                            М.В. Харников


	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

